Valeurs Elites Piste 1/8 Classique au 07/09/2025
5¢me manche Championnat de France au club LMRC — Saint Priest Taurion
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Sigle Prog
1 DUCHET ALEXANDRE 33271 07 0021  MRCL 0 397,5 390 375 3975 400 400 1985
2 BOUCHE STEPHANE 19648 01 0089  RSMA +1 365 0 3975 390 390 3725 1915
3 MATHIEU JULIEN 28391 16 0547  MACI 1 0 3675 3775 375 395 395 1910
4 BATAILLARD CHRISTOPHE 2117 08 0007  RCCL 0 3425 3875 377,5 380 3725 3625 1880
5 VAN STAEY GUNTHER 94054 11 0269 TRC 0 395 3625 367,5 3675 O 385 18775
6 MOUTON JACKY 1356 18 0112  CARCB 0 370 3375 365 335 380 3775 1830
7 CHRISTIANY SERGE 13589 09 0070  RACG 0 367,5 3425 360 360 370 3675 1825
8 DAVID FABRICE 64901 14 0235  MARCG 0 2925 347,5 345 3525 380 385 1810
9 WAREMBOURG  FABIEN 24596 18 0112  CARCB 0 0 365 355 357,5 3525 3425 17725
10 SAINTMARTIN  JULIEN 41746 10 1131 MVRC 2 345 365 3125 340 352,5 3425 1745
11 COELHO YOANN 31159 07 0331  CAMM 1 355 0 345 335 360 330 1725
12 PAGEARD ALEXIS 82359 16 0547  MACI | 45 | 3525 0 3475 320 340 337,5 16975
13 MARAUX PHILIPPE 23895 07 0021  MRCL 0 3225 3325 3375 330 360 330 1690
14 LESSART DAVID 40669 16 0003  PRCT 0 270 3175 310 345 340 330 16425
15 FRAIOLI GAETANO 3219 01 0089  RSMA 0 305 3175 295 3125 352,5 3125 1600
16  PICCININI MARCO 84070 11 0269 TRC 0 0 3675 360 38 0 355 1467,5
17 MONTEIL SACHA 87682 10 1131 MVRC | 6 | 350 3725 340 3275 O 0 1390
18  BRESSON QUENTIN 63556 17 0776  DLMAC | 6 | 335 0 0 365 0 350 1050
19 SADOUN ELIO 52954 03 0694  TMB 0 30 0 0 3425 0 3525 1035
20 MANIERE PASCAL 20621 07 0021  MRCL 0 3575 0 325 3275 0 0 1010
21 GUILBAUT STEPHANE 17298 17 0202 RCMM | 45 0 3275 320 0 0 3175 965

FEDERATION FRANCAISE DE VOITURES RADIO COMMAND: EES




22
23
24
25
26
27

VELVINDRON
ZUGNO
KALARIS
CHAFFURIN
MUSSO
ROLLAND

Valeurs Elites Piste 1/8 Classique au 07/09/2025
5¢me manche Championnat de France au club LMRC — Saint Priest Taurion

JEAN-FRANCOIS
FEDERICO
MATHIAS
JEREMY
THOMAS
CHRISTOPHE

7629
74181
42530
71251
48204

4718

02
11
10
07
04
10

0020
0269
0302
0331
0466
0948

MRTE
TRC
MMM
CAMM
CARCA
PRCR

o

340

325
380
360

380

292,5
355
355
305

0
300

305 922,5
735
715
645
380

300

O o o o o
O O O o o o
O O O o o o

FFVRC/”



